

***Panie Przewodniczący!  
Wysoka Rado!***

*Przedkładam sprawozdanie Nr 0057.2.2014 z prac Burmistrza Barlinka za okres od dnia 22 stycznia 2014 roku do 19 lutego 2014 roku.*

W tym czasie odbyło się 4 posiedzenia Burmistrza Barlinka z zespołem kierowniczym i rozpatrzono następujące sprawy:

**I. W zakresie spraw finansowych:**

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Chóru Halka o dofinansowanie wyjazdu do Schneverdingen. Burmistrz rozpatrzył negatywnie wniosek.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar o uruchomienie środków w kwocie 600,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację Dnia Babci i Dziadka. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dzikowo o uruchomienie środków w kwocie 2000,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zadanie kościoła w Dzikowie. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo o uruchomienie środków w kwocie 600,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację Dnia Babci i Dziadka. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo o uruchomienie środków w kwocie 9500,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup sprzętu dla OSP Mostkowo. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok. Za realizację zadania odpowiedzialny jest inspektor OC.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo o uruchomienie środków w kwocie 2146,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup mundurów galowych dla OSP Mostkowo. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok. Za realizację zadania odpowiedzialny jest inspektor OC.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo o uruchomienie środków w kwocie 400,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla OSP Mostkowo. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Rychnów o uruchomienie środków w kwocie 1000,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację zabawy choinkowej. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Parafii św. Wojciecha w Barlinku o dofinansowanie budowy kościoła. Burmistrz ustosunkował się do wniosku negatywnie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Stowarzyszenia Przyjaciół Dziedzic o sfinansowanie transportu w dniu 26.01.2014 r. na obchody wyzwolenia Dziedzic . Burmistrz rozpatrzył wniosek pozytywnie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Krzynka o uruchomienie środków w kwocie 300,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację ferii zimowych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Krzynka o uruchomienie środków w kwocie 4412,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup sprzętu komputerowego. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Zarządu Związku Dzieci Wojny Oddział Terenowy w Barlinku o dofinansowanie przywozu żywności w I kwartale 2014 r. Burmistrz pozytywnie ustosunkował się do w/w wniosku i przyznał kwotę 150,00 zł.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar o uruchomienie środków w kwocie 161,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych w celu utrzymania zieleni. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Ożar o uruchomienie środków w kwocie 5320,00zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup zestawów biesiadnych, namiotów i naczyń. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok. W powyższym zamówieniu Burmistrz postanowił odstąpić od zastosowania § 9 zarządzenia Nr 134/2013 z 26.06.2013 r., oraz postanowił aby Sołectwo Ożar same zakupiło potrzebne naczynia. Powyższe postanowienia dotyczące zakupu naczyń obejmują pozostałe Sołectwa.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Lutówko o uruchomienie środków w kwocie 280,00zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zadanie polegające na organizacji turnieju tenisa stołowego. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Okunie o uruchomienie środków w kwocie 6823,00zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na

bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dzikówko o uruchomienie środków w kwocie 7415,00zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Moczkowo o uruchomienie środków w kwocie 4000,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup zestawów biesiadnych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Płonno o uruchomienie środków w kwocie 2400,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup zestawów biesiadnych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Dzikowo o uruchomienie środków w kwocie 1829,60 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup naczyń kuchennych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Mostkowo o uruchomienie środków w kwocie 3000,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup strojów sportowych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok. Wpłynęły 2 oferty na zakup strojów sportowych. Burmistrz wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy P.W. K.Kędziński Stargard Szczeciński za kwotę 2.950,00 zł.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Żydowo o uruchomienie środków w kwocie 800,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Żydowo o uruchomienie środków w kwocie 800,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Sołectwa Stara Dziejina o uruchomienie środków w kwocie 400,00 zł brutto przyznanych Sołectwu w ramach Funduszu Sołeckiego na organizację ferii zimowych. Burmistrz pozytywnie rozpatrzył wniosek, gdyż wnioskowane zadanie i kwota zostały zaplanowane w Funduszu Sołeckim na 2014 rok.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zatrudnienia opiekuna do Świetlicy Wiejskiej w Dzikowie. Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy na opiekuna świetlicy do końca marca 2014r.. Zadanie realizowane będzie przez OPS ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi.

## **II. W zakresie spraw inwestycyjnych:**

Burmistrz Barlinka zapoznał się z planem pracy na drogach w ramach bieżącego Utrzymania Dróg na rok 2014 zaopiniował go pozytywnie i skierował do Rady Miejskiej w/m o ewentualne wnioski do planowanych zadań.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą termomodernizacji budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1. Burmistrz polecił :

- wystosować pismo do Pracowni Audytorskiej J. Stępień informację o wstrzymaniu zapłaty za modyfikację dokumentacji;
- umówić spotkanie z projektantami w sprawie dodatkowego remontu instalacji wod. – kan. Wokół Sali gimnastycznej wraz z cyklinowaniem podłogi w środku sali;
- zebrać oferty i zlecić sprawdzenie dokumentacji termomodernizacyjnej w zakresie zgodności audytu- dokumentacji- kosztorysów;
- polecił wprowadzić do realizacji zadania –remont klatek SP Nr 1. Szacowany koszt remontu wg. kosztorysów to kwota 383.000 zł

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją w sprawie braku możliwości obniżenia szacowanych kosztów projektu „Adaptacja budynku byłej hydroforni na świetlicę wiejską w Brunkach” do wysokości nie większej niż 100.000 zł, stanowiącej maksymalną dopuszczalną wartość projektu, umożliwiającą złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach „małych projektów” Leader objętych PROW 2007-2013. Burmistrz ze względu na brak środków w budżecie burmistrz odstąpił od złożenia wniosku. Zadanie będzie realizowane tylko w części w zakresie zabezpieczonych środków w Funduszu Sołeckim.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą złożenia wniosku o dofinansowanie organizacji Dni Barlinka 2014 w ramach „małych projektów” Leader objętych PROW 2007-2013 oraz zabezpieczenie w Budżecie Gminy na rok 2014 środków finansowych na realizację projektu. Wartość projektu to kwota 50.000 zł brutto. Burmistrz polecił RI złożyć wniosek do Skarbnika o zabezpieczenie środków na zadanie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2014 środków finansowych na realizację projektu dotyczącego spotkania trójstronnego w Barlinku w wysokości 60.000 zł, w tym 40.000 zł środki z dofinansowania - 20.000 zł środki własne. Burmistrz polecił ROSK złożyć wniosek do Skarbnika o zabezpieczenie środków na zadanie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o udostępnienie nieruchomości dz. nr 342 obr. Moczkowo na budowę sieci wodociągowej. Burmistrz nie wyraził zgody na powyższe, ze względu na wygaśnięcie z dniem 31 stycznia 2012 roku dotychczasowych warunków korzystania z tej nieruchomości, które ustalone były umową Nr RI.V.7023/14/07 z dnia 31 stycznia 2008 r.. Udostępnienie dz. nr 342 musi być poprzedzone ustaleniem nowych warunków.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o wyrażenie zgody na korzystanie nieodpłatne z drogi wewnętrznej nr dz. 59 obręb Równy oraz z dz. nr 88 i z części działki 81/15 obręb Krzyńka celem dostępu do planowanej budowy wieży transmisyjnej do zamontowania stacji internetowej. Burmistrz wyraził zgodę na korzystanie z powyższych nieruchomości.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków autobusowych przy ul. Dworcowej i Rynek. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek

Burmistrz Barlinka wyraził zgodę na zaproponowany przez SM Piast sposób realizacji przyłączy kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z budynków SM Piast Żabia 9, 11 i 13 w ramach zadania „Przebudowa ul. Żabiej i Podwale w Barlinku”. Zawarta zostanie umowa w której zawarte zostaną warunki wspólnej realizacji zadania. Gmina zleci i pokryje koszty opracowania odpowiedniej dokumentacji niezbędnej do realizacji przyłączy kanalizacji deszczowej z budynków Żabia 9, 11, 13. Natomiast Partner zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z wykonaniem robót budowlanych oraz innych kosztów niezbędnych do wykonania przyłączy kanalizacji deszczowej z terenów budynków Żabia 9,11,13.

Burmistrz Barlinka ustalił na dzień 30.01.2014r. prezentacje kamer mobilnych przy udziale Firmy Anmit, Inspektora Obrony Cywilnej Urzędu Miejskiego w/m, PGK Sp. z o.o. oraz Komendanta KP w Barlinku.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem SMW-L „DOM” w sprawie montażu progów zwalniających na ul. 11 Listopada. Zgodnie z przeprowadzoną wizją w terenie ustalono, że lokalizacja ta powinna być na wysokości klatki schodowej 11 G bloku mieszkalnego przy ul. 11 Listopada 11. Burmistrz wyraził zgodę na zmianę organizacji ruchu.

Burmistrz Barlinka powołał komisję przetargową na zadanie „Przebudowa ulic Żabiej i Podwale w Barlinku wraz z zagospodarowaniem terenów przy przedszkolu i budowa parkingów”, oraz „Budowę oczyszczalni ścieków w Dziejach”. Komisja w składzie: J.Zubik, R.Wolniak, W.Kościukiewicz.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą termomodernizacji budynku sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1. Burmistrz zaakceptował remont górnej Sali i polecił zorganizować spotkanie w celu uzgodnienia zakresu i sposobu finansowania związanego z remontem.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ofertami i wyborem wykonawców zadania pn. „Przygotowanie koncepcji Kontraktu Samorządowego w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2010”. Wpłynęły 3 oferty. Burmistrz wybrał najkorzystniejszą ofertę firmy Zachodniopomorska Grupa Doradcza.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją o konkursie „Najlepsza przestrzeń publiczna Województwa Zachodniopomorskiego”. Burmistrz polecił wziąć udział w konkursie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją nt. zakończenia kontroli projektu „Remont nawierzchni ulic, chodników, parkingów i ciągów pieszych na terenie starego miasta w Barlinku”.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją nt. harmonogramu prezentacji kamer mobilnych.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją dotyczącą założeń SIWZ na zadanie pn. „Przebudowa ul. Żabiej i Podwale w Barlinku wraz z zagospodarowaniem terenów przy przedszkolu i budową parkingów”. Burmistrz nie wniósł uwag do poniższych założeń do SIWZ:

- wykonawca będzie musiał zapewnić na czas realizacji inwestycji ciągły dostęp i dojazd do sąsiednich nieruchomości umożliwiające funkcjonowanie podmiotów gospodarczych (gospodarczych m.in. sklep „Biedronka”, PPH „Bimex”), przedszkola, Barlinecki Ośrodek Kultury oraz mieszkańców) oraz będzie zobowiązany ustalić m.in. formy i zasady dostaw towaru, obsługi komunalnej z wyżej wymienionymi podmiotami, tak by nie zakłócać ich działalności w trakcie realizacji inwestycji;
  - zastrzega się obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę robót w specjalności drogowej;
  - zagospodarowanie terenu przy budynkach ul. Żabia 3 i Podwale 6 zajmie się BTBS;
- Burmistrz polecił wystosować pismo do przedsiębiorców przy ul. Żabiej i Podwale z informacją, iż wykonawca robót, będzie zobowiązany uzgodnić formę i zasady dostaw towaru.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją nt. dokończenia realizacji zadania „Przebudowa chodnika w m. Łubianka w ciągu drogi woj. Nr 151” przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach. Burmistrz nie wniósł uwag do powyższego.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami Dyrektora SP Nr 1 co do zakresu prac remontowych zadania „Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1”. Burmistrz postanowił włączyć remonty łącznie z remontem auli głównej do zadania termomodernizacyjnego. Burmistrz polecił także zebrać oferty i zlecić opracowanie dokumentacji na ustalony zakres remontów.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą podłączenia imprez do zasilenia promenady. Ze względu na brak środków w budżecie gminy na rok 2014 na zwiększenie mocy przyłącza zasilającego oświetlenie promenady, burmistrz rozpatrzył negatywnie wniosek. Burmistrz zaproponował do zasilenia imprez organizowanych w rejonie promenady wykorzystywać przyłącza innych obiektów znajdujących się w tym rejonie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertą projektanta MXL4 Architekci na opracowanie projektów naprawczych oraz instrukcji eksploatacji obiektu na kwotę 28.000 netto (dokumentacja projektowa – 34.440 zł brutto) i 13.000 zł netto (instrukcja – 15990 zł brutto) z terminem wykonania – 6 tygodni od podpisania umowy.

Mimo deklaracji, że w ramach rękojmi projektant wykona projekty w zakresie docieplenia obiektu w wycenie prac projektowych jest poprawa parametrów izolacyjnych. Ze względu na drogą ofertę burmistrz postanowił wezwać firmę MXL4 Architekci do przygotowania dokumentacji do której firma zobowiązała się wykonać w ramach rękojmi. Burmistrz polecił także znaleźć możliwość opracowania dokumentacji naprawczej przez innego projektanta.

Burmistrz Barlinka powołał i zatwierdził podział zadań komisji przetargowej dla zadania „Budowa obiektu szatniowo-świetlicowego we wsi Stara Dziejzina”.

- J.Zubyk – Przewodniczący – kierowanie pracą komisji, przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert, otwarcie ofert;
- W.Kościukiewicz – Członek – przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert, sporządzenie protokołu;
- R.Wolniak – Członek – otwarcie ofert, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu;

Dopuszcza się pracę komisji w składzie dwu- lub trzyosobowym.

Burmistrz wyraził zgodę na ogłoszenie zaproszenia do składania ofert na Inspektora Nadzoru.

Burmistrz Barlinka powołał i zatwierdził podziału zadań komisji przetargowej dla zadania „Dostawy i usługi promocyjne dla zadania pn. : „Promocja bioróżnorodności w Gminie Barlinek”.

- J.Zubyk – Przewodniczący – kierowanie pracą komisji, przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert, otwarcie ofert;
- A.Poździk - przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert;
- K.Budzeń - przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert;
- K.Mielcarek - przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert;
- W.Kościukiewicz – Członek – przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, ustalenie wartości zamówienia, wybór trybu, przygotowanie postępowania i przeprowadzenie postępowania, ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, określenie kryteriów oceny ofert, sporządzenie protokołu;

Dopuszcza się pracę komisji w składzie minimum dwuosobowym.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją dot. rozliczenia końcowego inwestycji pn. „Zagospodarowanie Parku w Delcie Młynówki w Barlinku”. Burmistrz polecił wystąpić do Inspektora Nadzoru o informację czy wbudowane grubości warstw konstrukcyjnych nawierzchni na przedmiotowym zadaniu są zgodne z projektem budowlanym. Burmistrz uznał roszczenie wykonawcy w zakresie zapłaty za 3 sztuki urządzeń zabawowych.

### III. W zakresie spraw rozwoju gospodarczego:

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 13/2014 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Barlinku przy ul. Gorzowskiej.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 14/2014 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w Barlinku stanowiącej własność Gminy Barlinek.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 15/2014 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży znajdującej się w budynku położonym w miejscowości Strapie gm. Barlinek.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na wykonywanie w 2014 roku opinii wniosków i zapytań w sprawach podziału nieruchomości na terenie Gminy Barlinek. Wpłynęła 1 oferta. Burmistrz wybrał powyższą ofertę Firmy Przedsiębiorstwo Projektowo- Inwestycyjne AJEDEN Sp. z o. o. Korytowo ul. Kościelna 8, 73-222 Suliszewo za kwotę 184,50 zł brutto. Burmistrz zapoznał się z ofertami na wykonywanie wycen nieruchomości na terenie Gminy Barlinek w celu ustalenia opłaty adiacenckiej z tytułu podziału. Wpłynęły 2 oferty. Burmistrz wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy „OPUSS” P.W.G.Molska za kwotę brutto 366,00 zł – wycena nieruchomości przed podziałem, 184,50 zł brutto za wycenę nieruchomości po podziale, 430,50 –sporządzenie opinii.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o ustanowienie nieodpłatnej służebności drogowej na rzecz Enea Operator projektowanego przyłącza kablowego, które ma zasilić świetlicę wiejską w Starej Dziedzinie. Burmistrz rozpatrzył pozytywnie wniosek.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o sprzedaż cz. dz. nr 87/1 obr. 1 m. Barlinek. Burmistrz ustosunkował się negatywnie do wniosku.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o sprzedaż dz. nr 612/3 obr. 2 m. Barlinek na rzecz właściciela nieruchomości przyległej ozn. w ewid. gruntów dz. nr 611/1. Burmistrz pozostawił sprawę do analizy, polecił uzyskać opinię Rady Prawnego w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na wykonanie operatów szacunkowych, określających wartość nieruchomości, inwentaryzacji budynków mieszkalnych. Wpłynęły 4 oferty. Burmistrz wybrał 2 oferty najkorzystniejsze firmy J.Mojsiewicz Rzeczoznawca Majątkowy 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57, lok. nr 6, oraz firmy „OPUSS”, P.W. G.Molska, 71-402 Szczecin, ul. Unisławy 13B/3.

Burmistrz Barlinka wydał Zarządzenie 29/2014 w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie BTBS Sp z o.o.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem Barlineckiego Ośrodka Kultury o przedłużenie umowy użyczenia na teren zabudowany o pow. 47,00 m<sup>2</sup>, stanowiący nieruchomość będącą własnością Gminy Barlinek, oznaczoną w ewidencji gruntów działką nr 183/12, położoną w obrębie 2 miasta Barlinka. Burmistrz pozytywnie ustosunkował się



do w/w wniosku i polecił skierować projekt uchwały Rady Miejskiej w/m w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony w/w części nieruchomości.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie o zmianę warunków umowy dzierżawy w zakresie terminu płatności czynszu dzierżawnego. Burmistrz pozytywnie ustosunkował się do w/w wniosku i polecił przesłać aneks do w/w umowy z terminem płatności 14 dni.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą korzystania z nieruchomości gminnych przez wspólnoty mieszkaniowe i polecił omówić w/w temat na spotkaniu z Prezes BTBS.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą uchylenia zarządzenia nr 246/2013 Burmistrza Barlinka z dnia 05 grudnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w obrębie Osina gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek. Burmistrz podjął Zarządzenie 30/2014 uchylające w/w Zarządzenie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie nieudzielania bonifikaty od opłaty z tyt. Przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa oznaczonej numerem 560/11 i 560/39 o łącznej pow. 0,0803 ha położonej w ob.1 Barlinek. Burmistrz postanowił wystąpić do Wojewody Zachodniopomorskiego o wydanie decyzji administracyjnej na przedmiotowe działki.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą sprzedaży nieruchomości ozn. dz. nr 166/2 obr. 1 B-ek. Burmistrz postanowił obciążyć nieruchomości położone w obrębie 1 Barlinka ozn. dz. nr 166/1 oraz 166/3 stanowiącą własność Gminy Barlinek nieodpłatną służebnością gruntową na rzecz każdorazowego właściciela nieruchomości ozn. dz. nr 166/2 obr. 1 B-ek.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o wydzierżawienie części dz. nr 777/38 ( obr.2 m. barlinka) w celu usytuowania blaszanego pomieszczenia garażowego o pow. 18,00 m<sup>2</sup>. Burmistrz rozpatrzył wniosek pozytywnie, postanowił skierować projekt uchwały do Rady Miejskiej w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby fizycznej o rezygnację z przedmiotu dzierżawy dz. nr 348 o pow. 464,00 m<sup>2</sup> ( obr. 2 m. Barlinka) , położonej przy ul. Długiej. Burmistrz polecił uzgodnić warunki umowy.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem osoby prawnej o wyrażenie zgody na składowanie piasku i gliny na terenie byłej cegielni przy ul. Ogrodowej. Burmistrz rozpatrzył wniosek pozytywnie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą korzystania z nieruchomości gminnych przez wspólnoty mieszkaniowe. Burmistrz postanowił wystosować pismo do BTBS Sp. z o. o. w sprawie uregulowania stanu prawnego nieruchomości przez osoby korzystające z terenów gminnych. Jednocześnie podjął zarządzenie Nr 34/2014 zmieniające zarządzenie nr 36/2008 w sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z ofertami na wykonanie wyceny do naliczenia renty planistycznej (mpzp Moczkowo). Wpłynęły 2 oferty. Burmistrz wybrał ofertę najkorzystniejszą firmy J. Mojsiewicz z Gorzowa Wlkp. za cenę 615,00 zł brutto.

#### **IV. W zakresie spraw gospodarki mieniem komunalnym i ochrony środowiska:**

Burmistrz Barlinka zapoznał się z pismem BTBS Sp. z o.o. z prośbą właścicielki lokalu użytkowego nr 1 poł. przy ul. Niepodległości 17,17a o uchylenie ust. 3 § 1 w uchwale nr 6/2013 WM w sprawie dzierżawy części wspólnych nieruchomości. Burmistrz wyraził zgodę na uchylenie ust. 3 § 1 w uchwale nr 6/2013 WM, jednakże BTBS Sp. z o.o. ma ściągnąć dotychczasowe zaległości za bezumowne korzystanie z części korytarza.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą podpisania umowy na usługę internetową w Świetlicy Wiejskiej w Równie. Burmistrz zaakceptował ofertę sieci Plus, która ma najlepszy zasięg, na kwotę 51,66 zł brutto miesięcznie + sprzęt i aktywacja 2,23 zł brutto

Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Barlinek. Burmistrz skierował projekt do Rady Miejskiej w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją nt. toku postępowania wynikającego z realizacji uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVII/581/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie przejęcia kanalizacji deszczowej w drodze wojewódzkiej nr 156. Burmistrz wyraził zgodę na proponowany tok postępowania.

Burmistrz Barlinka omówił sprawę finansowania akcji zimowej i utrzymania czystości realizowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Barlinku.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Barlinek. Burmistrz przeanalizował projekt i skierował do Rady Miejskiej w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą nieprzestrzegania odbioru odpadów w zabudowie wielorodzinnej zgonie z warunkami zawartej umowy. Burmistrz obciążył PGK Sp. z o. o. kwotą 3.100 zł z tytułu kary umownej za zwłokę w wykonaniu umowy RGM.V.7003.2013/219 z dnia 20.06.2013r.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją zgłoszoną przez PGK Sp. z o. o. w raporcie o nieprawidłowym składowaniu odpadów w zabudowie wielorodzinnej. Burmistrz polecił wystosować pismo pouczające o podjęciu działań mających na celu prawidłową segregację odpadów

Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2014 rok i skierował do Rady Miejskiej w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskami BTBS Sp. z o.o. zarządcy zasobu Gminy Barlinek o wyrażenie zgody na skierowanie na drogę postępowania sądowego pozwów o zapłatę zaległości czynszowych oraz wniosków do egzekucyjnych do komornika w przypadku uchylenia się od zapłaty wymaganej należności. Burmistrz polecił przed

skierowaniem pozwów na drogę sądową przeanalizować wraz z BTBS Sp. z o.o. przeanalizować sytuację życiową poszczególnych dłużników.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z oceną działalności Gminy Barlinek w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi za okres od 01 lipca 2013r do 31 grudnia 2013 r.. Burmistrz skierował ocenę do Rady Miejskiej w/m z prośbą o rozpatrzenie.

#### **V. W zakresie spraw oświaty, sportu, kultury i spraw społecznych:**

Burmistrz Barlinka zapoznał się ze sprawą pokrycia kosztów wyjazdu młodzieży z PG Nr 2 na warsztaty teatralne do Schneverdingen w dniach od 1 do 8 czerwca 2014 r.. Burmistrz pozostawił sprawę do rozpatrzenia w późniejszym terminie.

Burmistrz Barlinka powołał komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi: „Świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości w budynkach szkół, oraz posesji wokół budynku na terenie gminy Barlinek”. Komisja w składzie: Z.Kik- przewodniczący komisji, Cz. Kowalczyk- członek komisji, D. Tomiałojć- członek komisji, E. Trautman- członek komisji, Z. Lewnadowski- członek komisji , B. Jarosz- członek komisji, I.Galbarczyk- członek komisji.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem kierownika Referatu Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych o zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie wyjazdów uczniów naszych szkół na basen Słowiankę do Gorzowa w okresie Ferii zimowych 2014 roku w kwocie 4400,00 zł. Burmistrz pozytywnie ustosunkował się do w/w wniosku.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z możliwością udziału w konkursach: V edycja Konkursu - Najlepsza przestrzeń publiczna Województwa Zachodniopomorskiego, Modernizacja Roku, Polska Pięknieje, oraz sprawą włączenia się w obchody rocznicy przystąpienia Polski do UE poprzez organizację dni otwartych projektu.

Burmistrz Barlinka ustalił formułę i termin otwarcia Parku w Delcie Młynówki na dzień 17 maja 2014r..

Burmistrz Barlinka zapoznał się z wnioskiem o wyrażenie zgody na pokrycie kosztów związanych z organizacją ferii zimowych 2014 ze środków przeciwdziałania alkoh. na zakup materiałów plastycznych, środków żywności, dyplomów itp. Burmistrz przeznaczył kwotę 600,00 zł dla każdej placówki oświatowej na organizację ferii.

Burmistrz Barlinka przyznał dla ucznia klasy I PG Nr 1 ze szczególnymi uzdolnieniami -1 godziny tygodniowo na zmianę z matematyki i fizyki od II semestru roku szkolnego 2013/2014.

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 poinformowała Burmistrza Barlinka, iż do momentu rozstrzygnięcia przetargu na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości w budynkach szkół, oraz posesji wokół budynków na terenie Gminy Barlinek panie sprząające w szkole będą pracowały na dotychczasowych warunkach. Po rozstrzygnięciu przetargu zostanie podjęta decyzja o ewentualnym rozwiązaniu umowy o pracę.

## **VI. W zakresie spraw ogólnorganizacyjnych:**

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 12/2014 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Barlinku.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 18/2014 w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie miejskim w Barlinku.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 24/2014 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Barlinku.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 25/2014 w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Barlinek

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 26/2014 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 27/2014 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Burmistrz Barlinka wydał zarządzenie Nr 28/2014 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany podziału Gminy Barlinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu i skierował do Rady Miejskiej w/m.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmiany podziału Gminy Barlinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych i skierował do Rady Miejskiej w/m.

## **VII. W zakresie spraw Kontroli Wewnętrznej :**

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją nt. prowadzonej kontroli Punktu Przedszkolnego „Małe Przedszkole” w Rychnowie.

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją dot. zakończenia kontroli w Niepublicznym Przedszkolu w Rychnowie- Punkcie Przedszkolnym. Nie stwierdzono żadnych

nieprawidłowości. Burmistrz zapoznał się z informacją dot. rozpoczęcia kontroli w Niepublicznym Przedszkolu „W Wiśniowym Sadzie”.

#### **VIII. W zakresie spraw Obrony Cywilnej:**

Burmistrz Barlinka polecił wystosować oficjalne pismo do Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu w sprawie zakupu oraz przekazania kamer mobilnych.

#### **IX. W zakresie spraw Ośrodka Pomocy Społecznej :**

Burmistrz Barlinka skierował do Rady Miejskiej w/m projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Barlinku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dostosowany do stanu zgodnego z prawem, oraz poprawiony projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014- 2020.

#### **X. W zakresie spraw Pełnomocnika ds. Nordic Walking:**

Burmistrz Barlinka zapoznał się z informacją w sprawie porządku i bezpieczeństwa w mieście, oraz porządku na szlakach pieszych i rowerowych. W związku ze skargą właściciela Hotelu w Barlinku na nieporządek, oraz brak bezpieczeństwa w mieście burmistrz polecił Inspektorowi OC wraz z CIT zorganizować spotkanie przy udziale mediów, Komisariatu Policji w Barlinku, OPS, PGK Sp. z o.o. oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w/m i Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej celem omówienia zagrożeń, funkcjonowania porządku i bezpieczeństwa w gminie.

Burmistrz polecił RGM podjąć działania w zakresie porządku na szlakach pieszych i rowerowych.

W okresie od dnia 16.01.2014 r. do dnia 20.02.2014 r. Burmistrz Barlinka wydał następujące zarządzenia:

<b>Lp.</b>	<b>Nr Zarządzenia</b>	<b>W sprawie</b>	<b>Data</b>	<b>Uwagi</b>
<b>1.</b>	15/2014	Ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży znajdującej się w budynku położonym w miejscowości Strapie gm. Barlinek.	16.01.2014	RG.IV.
<b>2.</b>	16/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok.	20.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>3.</b>	17/2014	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok.	20.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>4.</b>	18/2014	Ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Barlinku.	24.01.2014	Sekretarz Barlinka
<b>5.</b>	19 /2014	Uchwalenia preliminarza wydatków ze środków przewidzianych opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych	28.01.2014	Pełnomocnik Burmistrza ds. alkoholowych
<b>6.</b>	20/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok.	23.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>7.</b>	21/2014	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok.	23.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>8.</b>	24/2014	powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Barlinku.	30.01.2014	Sekretarz
<b>9.</b>	25/2014	regulaminu pracy komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Barlinek.	30.01.2014	Sekretarz
<b>10.</b>	26/2014	projekt zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.	30.01.2014	Sekretarz
<b>11.</b>	27/2014	projekt zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polszości oraz rozwoju	30.01.2014	Sekretarz

		świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.		
<b>12.</b>	28/2014	ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej i działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym	30.01.2014	Sekretarz
<b>13.</b>	29/2014	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonych w obrębie 2 m. Barlinka, stanowiących własność Gminy Barlinek, oddanych w administrowanie Barlineckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.	30.01.2014	RG.VI
<b>14.</b>	30/2014	Uchylające zarządzenie Nr 246/2013 Burmistrza Barlinka z dnia 05 grudnia 2013 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, położonej w obrębie Osina gm. Barlinek, stanowiącej własność Gminy Barlinek.	30.01.2014	RG.VI
<b>15.</b>	31/2014	Zbycia w trybie bezprzetargowym działki gruntu położonej w Barlinku na „Górnym Tarasie „	30.01.2014	RG.IV.
<b>16.</b>	32/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok.	31.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>17.</b>	33/2014	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok.	31.01.2014	Skarbnik Barlinka
<b>18.</b>	34/2014	Ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek	06.02.2014	RG.VI.
<b>19.</b>	35/2014	Podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży	07.02.2014	RGM.II.
<b>20.</b>	36/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok.	10.02.2014	Skarbnik Barlinka
<b>21.</b>	37/2014	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok.	10.02.2014	Skarbnik Barlinka
<b>22.</b>	38/2014	Ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego w Barlinku, ul. Podwale 11.	10.02.2014	ROSK.I.
<b>23.</b>	39/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok	10.02.2014	Skarbnik Barlinka

<b>24.</b>	40/2014	Rozliczenia kosztów utrzymania obiektu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Podwale 11 w Barlinku	11.02.2014	ROSK.I.
<b>25.</b>	41/2014	Planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Barlinek na 2014 rok	13.02.2014	Skarbnik Barlinka
<b>26.</b>	42/2014	Zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2014 rok	13.02.2014	Skarbnik Barlinka
<b>27.</b>	43/2014	Ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wdzierżawienia w trybie przetargowym i bezprzetargowych stanowiących własność Gminy Barlinek oddanych w administrowanie BTBS Sp. z o.o. w Barlinku.	13.02.2014	RG.VI.
<b>28.</b>	44/2014	Ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, położonej w obrębie 1 m. Barlinek, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Barlinek.	13.02.2014	RG.VI.
<b>29.</b>	45/2014	Powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wolne stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego w Barlinku, ul. Podwale 11.	14.02.2014	ROSK.I.
<b>30.</b>	46/2014	Podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży	13.02.2014	RGM.II.



***Rozszerzenie sprawozdania z pracy Burmistrza Barlinka  
w okresie międzysesyjnym.***

*W okresie międzysesyjnym uczestniczono w spotkaniach, na których podjęto wiele tematów dot. funkcjonowania Gminy Barlinek.*

*Odbyły się następujące spotkania:*

1. Odbyło się spotkanie w Myśliborzu nt. bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz ewentualnego wsparcia zakupu wozu strażackiego dla OSP w Myśliborzu.
2. Odbyło się spotkanie z Zarządem MKS Pogoń nt. sytuacji finansowej w klubie.
3. Spotkano się z Panią Prezes BTBS w sprawie remontów na 2014 r. na zasobach komunalnych.
4. Odbyły się uroczystości miasta i jubileuszowe złotych i srebrnych godów.
5. Uczestniczono w rocznej odprawie Policji w Myśliborzu.
6. Spotkano się z dzierżawcą Plaży Miejskiej poświęcone planom inwestycyjnym dzierżawcy.
7. Spotkano się z Ireneuszem Zagatą nt. finansowania chóru „Halka”.
8. Odbyło się spotkanie gmin działających w ramach Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” nt. wspólnej aplikacji do Kontraktu Wojewódzkiego.
9. Odbyło się spotkanie w Urzędzie Miejskim poświęcone bezpieczeństwu na Jeziorze Barlineckim.
10. Spotkano się z osobami skarżącymi dokumentację związaną z tzw. budową obwodnicy Barlinka.
11. Spotkano się z Prezesem Klubu Szachowego „Lasker” nt. finansowania i zawodów w 2014 roku.
12. Spotkano się z przedstawicielami Fundacji Ekologicznej nt. programu ograniczania zużycia energii w Gminie Barlinek.
13. Spotkano się z Kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie nt. modernizacji Alei 1-go Maja i budowy chodnika we wsi Łubianka.
14. Spotkano się z Kierownictwem Przedszkola „W Wiśniowym Sadzie” w Barlinku oraz Społecznego Przedszkola w Mostkowie nt. organizacji roku szkolnego i naboru dzieci na rok szkolny 2014/2015.
15. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami Fundacji Talent-Promocja-Postęp nt. planów związanych z inicjatywami oświatowymi fundacji.
16. Spotkano się ze współwłaścicielami zakładu Rolniczego w Lutówko nt. wykupu gruntów pod świetlice wiejską.
17. Spotkano się z właścicielem firmy ochroniarskiej „Herkules” nt. ochrony i zabezpieczenia majątku gminnego.
18. Spotkano się z Marszałkiem Województwa nt. inwestycji drogowych w gminie Barlinek, Kontraktu Samorządowego, klastrów technologicznych w Gminie Barlinek oraz zagospodarowania majątku popegeerowskiego i aktywizacji mieszkańców wsi.